



APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

**DĖL APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2024 M. GEGUŽĖS 24 D.
ĮSAKYMO NR. AV-104 „DĖL APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS TEIKIAMŲ
ADMINISTRACINIŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO**

2024 m. gruodžio d. Nr. AV -
Vilnius

1. Pakeičiu Aplinkos apsaugos agentūros teikiamų administracinių paslaugų sąrašą, patvirtintą Aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus 2024 m. gegužės 24 d. įsakymu Nr. AV-104 „Dėl Aplinkos apsaugos agentūros teikiamų administracinių paslaugų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. Nurodau šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre ir Aplinkos apsaugos agentūros interneto svetainėje <https://aaa.lrv.lt>.

Direktorė

Milda Račienė

PATVIRTINTA

Aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus
2024 m. d. įsakymu Nr. AV-

**APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS TEIKIAMŲ ADMINISTRACINIŲ PASLAUGŲ
SĄRAŠAS**

Eilės Nr.	Paslaugų grupės pavadinimas	Paslaugos pavadinimas
1	2	3
1	Teisės aktų nustatytų dokumentų, kurių turėjimas patvirtina viešojo administravimo subjekto suteikiamos teisės įgijimą, išdavimas	1.1. CITES leidimo įvežti į Lietuvos Respubliką arba išvežti iš jos gyvūnus ir/ar augalus, jų dalis ir gaminius iš jų išdavimas 1.2. Europos Sąjungos gyvų egzempliorių judėjimo sertifikatas 1.3. Europos Sąjungos komercinio naudojimo sertifikatas 1.4. Fluorintų šiltnamio efektą sukeliančių dujų tvarkymo atestato, atestato dublikato išdavimas, jo galiojimo sustabdymas, galiojimo sustabdymo panaikinimas ir galiojimo panaikinimas 1.5. Gaminų ir (ar) pakuočių atliekų tvarkymo organizavimo licencijos išdavimas 1.6. Kremavimo veiklos licencijos išdavimas, keitimas, patikslinimas, galiojimo panaikinimas 1.7. Leidimas naudoti žvejybos plotą 1.8. Leidimas vykdyti grunto kasimo ir šalinimo darbus jūrų ir jūrų uosto akvatorijoje 1.9. Leidimo atlikti taršos šaltinių išmetamų ir (arba) išleidžiamų į aplinką teršalų ir teršalų aplinkos elementuose (ore, vandenyje, dirvožemyje) laboratorinius tyrimus ir (ar) matavimus, ir (ar) imti ėminius laboratoriniams tyrimams atlikti išdavimas, atnaujinimas, dublikato išdavimas, galiojimo panaikinimas 1.10. Leidimo genetiškai modifikuoto organizmo išleidimo į aplinką veiklai išdavimas 1.11. Leidimo genetiškai modifikuotų mikroorganizmų/genetiškai modifikuotų organizmų riboto naudojimo veiklai išdavimas 1.12. Leidimo introdukcijai/ reintrodukcijai išdavimas 1.13. Leidimo įkurti zoologijos sodą išdavimas 1.14. Leidimo įsigyti ne mėgėjų žvejybos įrankius išdavimas 1.15. Leidimo įvežti į Lietuvos Respubliką ar iš jos išvežti laukinius gyvūnus išdavimas 1.16. Leidimo įvežti į Lietuvos Respubliką iš Europos Sąjungai nepriklausančių šalių ar išvežti iš Lietuvos Respublikos į Europos Sąjungai nepriklausančias šalis saugomų rūšių laukinius augalus ir (ar) grybus išdavimas 1.17. Leidimo laikyti nelaisvėje laukinius gyvūnus išdavimas 1.18. Leidimo naudoti invazines rūšis išdavimas 1.19. Leidimo naudoti laukinius gyvūnus išdavimas 1.20. Leidimo naudoti saugomas rūšis išdavimas 1.21. Leidimo pažeminti vandens lygį tvenkiniuose ir patvenktuose ežeruose išdavimas 1.22. Leidimo prekiauti saugomų rūšių laukiniais gyvūnais išdavimas 1.23. Leidimų užsienio valstybių fiziniams asmenims, juridiniams asmenims ar kitoms organizacijoms, šių juridinių asmenų ar kitų organizacijų padaliniais atlikti Lietuvos Respublikos jūros rajone mokslinius tyrimus išdavimas 1.24. Nepriklausomo želdynų ir želdinių eksperto kvalifikacijos atestato išdavimas 1.25. Pavojingųjų atliekų tvarkymo licencijos išdavimas, tikslinimas, licencijos galiojimo sustabdymas, galiojimo sustabdymo panaikinimas, galiojimo panaikinimas 1.26. Prekybos žvejybos įrankiais leidimo išdavimas 1.27. Specialiosios žvejybos leidimo išdavimas

		<p>1.28. Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimo išdavimas, pakeitimas ir galiojimo panaikinimas</p> <p>1.29. Taršos leidimų išdavimas, pakeitimas ir galiojimo panaikinimas</p> <p>1.30. Verslinės žvejybos leidimo vidaus vandens telkiniuose išdavimas</p> <p>1.31. Želdynų projektų rengimo vadovo atestato išdavimas</p>
2	Viešojo administravimo subjekto veiksmai išduodant teisės aktų nustatytus dokumentus su valstybės registruose, valstybės informacinėse sistemose, archyvuose ar paties viešojo administravimo subjekto turima informacija	<p>2.1. Aplinkosauginių ataskaitų ir duomenų pagrindu surinktos informacijos teikimas fiziniams ir juridiniams asmenims</p> <p>2.2. Lietuvos Respublikos upių, ežerų ir tvenkinių kadastro objektų duomenų ir informacijos teikimas</p>
3	Teisės aktų nustatytų ir asmenų privalomai viešojo administravimo subjektams teikiamų dokumentų ar informacijos priėmimas	<p>3.1. Aplinkosauginių ataskaitų, duomenų ir informacijos surinkimas</p> <p>3.2. Atliekų susidarymo ir tvarkymo bei gaminių ir pakuočių tiekimo rinkai apskaitos metinių ataskaitų priėmimas</p> <p>3.3. Išmetamų šiltnamio efektą sukeliančių dujų stebėsenos ir tonkilometrų apskaitos planų tvirtinimas</p>
4	Teisės aktų nustatytos informacijos registravimas valstybės registruose ar valstybės informacinėse sistemose asmens prašymu	<p>4.1. Atliekų tvarkytojų registravimas Atliekų tvarkytojų valstybės registre</p> <p>4.2. Fizinių ir juridinių asmenų įregistravimas, išregistravimas, duomenų tikslinimas paviršinių vandenį naudojančių asmenų registracijos sąraše</p> <p>4.3. Gaminių ir (ar) pakuočių atliekų tvarkytojų įrašymas į Turinčių teisę įrašyti gaminių ir (ar) pakuočių atliekų sutvarkymą įrodančius dokumentus atliekų tvarkytojų sąrašą, Tvarkytojų sąrašo duomenų pakeitimas ir išbraukimas iš Tvarkytojų sąrašo</p> <p>4.4. Gamintojų ir (ar) importuotojų registravimas Gamintojų ir importuotojų sąvade, duomenų keitimas, išregistravimas iš sąvado</p> <p>4.5. Lietuvos Respublikos paviršinių vandens telkinių ir hidrotechnikos statinių registravimas į Lietuvos Respublikos upių, ežerų ir tvenkinių kadastrą</p> <p>4.6. Organinius tirpiklius naudojančių įrenginių įregistravimas, registracijos duomenų tikslinimas ir išregistravimas</p> <p>4.7. Savanoriškos Bendrijos aplinkosaugos vadybos ir audito sistemos (EMAS) taikymo registracija</p>

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Aplinkos apsaugos agentūra 188784898, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2024 M. GEGUŽĖS 24 D. ĮSAKYMO NR. AV-104 „DĖL APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS TEIKIAMŲ ADMINISTRACINIŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	–
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	–
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	–
Sertifikatas išduotas	–
Parašo sukūrimo data ir laikas	–
Parašo formatas	–
Laiko žymoje nurodytas laikas	–
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	–
Sertifikato galiojimo laikas	–
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	–
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.80
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti nurodytas Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti nurodytas Dokumente parašų nerasta (2024-12-09 08:46:06)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2024-12-09 08:46:06 DBSIS